
Gjirokastër, më ____ / ____ / 2020

DEKLARATË

Unë______________________________,student në Fakultetin e __________________________

pranë Universitetit “Eqrem Çabej” Gjirokastër deklaroj se në të dhënat e paraqitura nga ana ime

si dhe dokumentacioni shoqërues që provon plotësimin e njërit prej kritereve të renditura në vijim

të kërkesës time, të nënvizuara me shenjën X përbri kriterit.

I gjithë dokumentacioni i paraqitur është dokumentacion zyrtar dhe i marrë nga instuticione

shtetërore dhe/ose të njohura me ligj.

Jam në dijeni se deklarimet e rreme nga ana ime në këtë kërkesë, si dhe paraqitja e dokumentave

të falsifikuara, përveç përgjegjësisë penale, sjellin automatikisht edhe heqjen e së drejtës për të

përfituar bursë.

Vo: Dokumentat shoqëruese janë origjinale ose kopje të noterizuara.

________________________________________

(Emër Mbiemër, Nënshkrimi i kërkuesit)


